

Wyniki Grupy Kapitałowej za okres 6 miesięcy zakończony dnia 30 czerwca 2016 roku w porównaniu z analogicznym okresem 2015 roku.

Wyszczególnienie	<i>okres 6 miesięcy zakończony dnia 30-06- 2016</i>	<i>okres 6 miesięcy zakończony dnia 30- 06-2015</i>	<i>Dynamika</i>
Przychody netto ze sprzedaży produktów towarów i materiałów	691 852	708 268	-2,3%
Zysk ze sprzedaży	13 006	9 301	39,8%
Zysk z działalności operacyjnej	12 655	12 466	1,5%
Zysk brutto	8 461	7 110	19,0%
Zysk netto	7 314	5 999	21,9%
Amortyzacja	10 659	10 444	2,1%
EBIDTA	23 314	22 910	1,8%
Rentowność netto	1,06%	0,85%	0,21 pkt. %
Rentowność EBITDA	3,37%	3,23%	0,14 pkt. %
Wskaźnik zadłużenia	47,26%	45,96%	1,3 pkt. %
Wskaźnik finansowania kapitałem stałym	64,15%	68,47%	4,32 pkt. %
Dług odsetkowy	185 757	163 644	13,5%